
 

Zarządzenie Nr 2313/2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 16 kwietnia 2021 r.  

w  sprawie:  przeznaczenia  do  wynajęcia  w  trybie  ustnego  przetargu

nieograniczonego naziemnego miejsca  parkingowego zlokalizowanego przy ul.

Otolińskiej 7A w Płocku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. Z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje:

 § 1 

Przeznacza  się  do  wynajęcia  w  trybie  ustnego  przetargu  nieograniczonego

naziemne miejsce parkingowe nr 2, zlokalizowane na działce nr 618 przy ul.

Otolińskiej 7A w Płocku, będące w posiadaniu Gminy-Miasta Płock.

§ 2

Ustala  się  wywoławczą  stawkę  miesięcznego  czynszu  netto  dla  miejsca

postojowego określonego w §1 w wysokości 30,00 zł. 

§ 3

Przetarg  nieograniczony  na  wynajęcie  miejsca  postojowego  przeprowadzić

zgodnie  z  zasadami  określonymi  Zarządzeniem  Nr  1031/2011  Prezydenta

Miasta Płocka z dn. 8.11.2011 r. w sprawie przyjęcia zasad gospodarowania

gminnymi lokalami użytkowymi, których nie dotyczą postanowienia Uchwały Nr

218/XV/2011 Rady Miasta Płocka z dn. 27.09.2011 r. z późniejszymi zmianami.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds

Komunalnych.

 § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                             Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski 


